

Zastępca Prezydenta  
Miasta Poznania

Znak sprawy: Or-II.0003.1.302.2017

240817 - 2790

Pan  
Jan Sulanowski  
Radny Miasta Poznania

Poznań, 24. 08. 2017 r.

Szanowny Panie Radny,

odpowiadając na otrzymaną za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Miasta pismem z dnia 7 sierpnia 2017 r. i przekazaną mi przez Prezydenta Miasta do rozpatrzenia interpelację Pana Radnego w sprawie słupków, przedeptów i mpzp w rejonie ul. Bohaterów Westerplatte, uprzejmie informuję:

Administrujący tym terenem Zarząd Dróg Miejskich uzupełni brakujące słupki wzdłuż ul. Bohaterów Westerplatte na wysokości ul. Rejewskiego oraz zleci jesienne uzupełnienie drzew na przedmiotowym terenie. Jednocześnie wyjaśniam, że zamontowanie we wskazanym miejscu barierek zamiast słupków nie jest możliwe, gdyż służą one do innych celów, tj. do zabezpieczenia ruchu pieszych np. przed pojazdami, pociągami, rowerzystami itp.

Odnosząc się do kwestii utwardzenia przedeptu, informuję, w opinii Zarządu Dróg Miejskich optymalnym rozwiązaniem byłoby zastosowanie nawierzchni naturalnych nie asfaltowych, które lepiej komponują się z otoczeniem. Szacunkowy koszt wykonania ścieżki asfaltobetonowej wynosi: około 2.500,- zł koszt wykonania 10 m<sup>2</sup> ścieżki i około 5.000,- zł koszt wykonania dokumentacji technicznej.

W związku z powyższym, Zarząd Dróg Miejskich przekaze wniosek Pana Radnego dotyczący utwardzenia przedeptów do Rady Osiedla Świerczewo, która jako reprezentant lokalnej społeczności jest podmiotem kompetentnym do podjęcia decyzji w zakresie wyboru i wskazania propozycji remontowych i budowlanych na terenie swojego Osiedla w ramach środków finansowych, którymi dysponuje.

Teren zieleni w rejonie ulicy Bohaterów Westerplatte może zostać zrekultywowany po otrzymaniu stanowiska Rady Osiedla i wygospodarowaniu środków finansowych na ten cel.

Oдноśnie zagospodarowania działek miejskich nr 2 ark. 12 obr. 60, nr 189 ark.11 obr. 60, nr 190/2 ark. 11 obr. 60 położonych przy ul. Bohaterów Westerplatte uprzejmie informuję, że nie złożono

wniosków o ustalenie warunków zabudowy lub pozwolenie na budowę dla przedmiotowego terenu. Wobec ww. nieruchomości nie jest także prowadzone postępowanie dotyczące ich sprzedaży.

Jednocześnie informuję, że projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Rejon ul. Bohaterów Westerplatte” w Poznaniu jest obecnie przygotowywany do ponownego wyłożenia do publicznego wglądu. Opracowywany plan określi dopiero rozwiązania komunikacyjne dla przedmiotowej nieruchomości.

Z wyrazami szacunku  
Marek Wudarski  
Z-CIA PREZYDENTA MIASTA POZNANIA

Do wiadomości:

Przewodniczący Rady Miasta